
-ส ำเนำคู่ฉบบั- 

 
   

 
 

ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลนาโคก 
เรื่อง  ประกาศใช้ข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568 

*************************** 
 

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 87 แห่งพระราชบัญญัติสภาตำบลและองค์การบริหารส่วน
ตำบล พ.ศ. 2537 และแก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ 7) พ.ศ. 2562 องค์การบริหารส่วนตำบลนาโคก จึงได้จัดทำ
ร่างข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568 โดยผ่านความเห็นชอบจากสภาองค์การ
บริหารส่วนตำบลนาโคก ในคราวสมัยประชุมสมัยสามัญ สมัยที่ 3 ประจำปี พ.ศ. 2567 ครั้งที่ 2 เมื่อวันที่ 
28 สิงหาคม พ.ศ. 2567 

เพื่อให้การดำเนินการเป็นไปตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยวิธีการงบประมาณ    
ขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ. 2563 ข้อ 38 องค์การบริหารส่วนตำบลนาโคก จึงขอประกาศใช้
ข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2568 ทั้งนี้มีผลบังคับใช้ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม     
พ.ศ.2567 เป็นต้นไป รายละเอียดตามเอกสารแนบท้ายประกาศนี้ และสามารถดาวน์โหลดรายละเอียด
เพ่ิมเติมได้ที่ www.Nakhok.go.th หรือ QR code (คิวอาร์โค้ด)  

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน  
  

   ประกาศ ณ วันที่  18  กันยายน พ.ศ.2567 
  
                                            
 

    (นายราชศักดิ์ มากสัมพันธ์)  
              นายกองค์การบริหารส่วนตำบลนาโคก 
 
 
 
 
 

 
ดาวน์โหลด 
ข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568 
ขององค์การบริหารส่วนตำบลนาโคก 

 

http://www.nakhok.go.th/

